

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Слобожанської селищної ради
від «___» _____ 2021 року № _____
_____ сесії VIII скликання
Слобожанський селищний голова
_____ Дмитро ДІХТЯР

АКТ
приймання – передачі майна

«___» січня 2021р.

Комісія, утворена відповідно до рішення І сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 10 грудня 2020 року № 31-VIII «Про початок реорганізації Лиманської сільської ради»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі:

1	Діхтяр Дмитро Миколайович (голова комісії)	Слобожанський селищний голова
2	Дубнюк Микола Миколайович (заступник голови комісії)	заступник Слобожанського селищного голови
3	Кривеженко Віра Василівна (секретар комісії)	спеціаліст I категорії – юрисконсульт Слобожанської селищної ради
4	Тимченко Олена Володимирівна (заступник голови комісії)	заступник Слобожанського селищного голови
5	Бутко Олександр Володимирович	староста
6	Гулько Лариса Миколаївна	спеціаліст I категорії відділу надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради
7	Лучанинова Наталія Миколаївна	спеціаліст I категорії-землепорядник Лиманської сільської ради
8	Бабай Вікторія Анатоліївна	Головний бухгалтер Лиманської сільської ради
9	Бардакова Наталія Вікторівна	головний бухгалтер Слобожанської селищної ради
10	Куценко Галина Олександрівна	секретар Слобожанської селищної ради
11	Хабарова Яна Олександрівна	керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Слобожанської селищної ради
12	Шабатура Лілія Володимирівна	спеціаліст I категорії Слобожанської селищної ради
13	Пивовар Оксана Володимирівна	спеціаліст I категорії – землепорядник Слобожанської селищної ради
14	Мороз Тетяна Миколаївна	спеціаліст Слобожанської селищної ради
15	Жидкова Ольга Олександрівна	Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради

склали цей акт про наступне:

Слобожанська селищна рада (ідентифікаційний код юридичної особи 04397508), місцезнаходження: 63460, Харківська область, Зміївський район, смт. Слобожанське,

вул. Миру, 7, внаслідок реорганізації Лиманської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 04397514) місцезнаходження: Харківська обл., Зміївський район, село Лиман, площа Покровська, буд. 5 шляхом приєднання до Слобожанської селищної ради є правонаступником майна, активів, прав та зобов'язань Лиманської сільської ради.

Майно передеться у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради,

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

1.Розділ «Майно адміністративних будівель сільських рад.»

Об'єкт передачі розміщений за адресою:

Україна, Харківська обл., Зміївський район, село. Лиман вул.Садова, буд.133,Україна, Харківська обл., Зміївський район, село, Лиман вул. Широка буд.3

1.1.До складу об'єкту у, що передається, належать:

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
10131000 (ТП-189)	Нежитлова будівля Лиманської сільської ради (колишня), розташована за адресою: Харківська обл., Зміївський район, село Лиман, вул.Садова, буд.133	1	1963	90973	90973	0
101310001	Нежитлова будівля, Гаражні бокси за адресою: Харківська обл., Зміївський район, село, Лиман вул. Широка буд.3	1		56176	53739	2437
	Всього:			147149	144712	2437

1.2. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить:

Інвентарний номер	Найменування	Кількість	Тип лічильника	Номер лічильника	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
111300067	Лічильник електричний (місце розташування с. Лиман, пл. Покровська,5)	1	СТЕА05А	31784	550	275	275
111300068	Лічильник електричний (місце розташування об'єкта с. Лиман, пл. Покровська,5)	1	СТЕА05А	31796	550	275	275
11130009	Лічильник електричний (місце розташування)	1	СТЕА05А	28742	180	90	90

	об'єкта с. Лиман, вул. Садова,133)						
	Всього:				1280	640	640

2. Розділ «Об'єкти та елементи благоустрою»

2.1 До складу майна, що передається, належить вуличне освітлення:

Інвентарний номер	Назва об'єкта, адреса розташування	Кількість Світлоточок/ кількість лічильників	Тип лічильника	Номер лічильника	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	Вуличне освітлення с. Лиман:						
101340025 (ТП-192)	Площа. Покровська, вул. Андріївська, вул. Слобожанська, в-д Андріївський, вул. Шаляпіна, вул. Калинова, пров. Комарова	88			172277	172242	35
1113	електролічильник	/1	CE-102	007011056427846	722	361	361
101340026 (ТП-198)	Вул. Першотравнева, пров. Першотравневий, вул. Комишувата, вул. Охотнича, вул. Зміївська, вул. Робоча	56			83007	71014	11993
1113	електролічильник	/1	CE102	007011035006620	722	361	361
101340027 (ТП-191)	Вул. Слобожанська, вул.Гагаріна, вул. Садова, пров. Садовий	50			96600	47495	49105
1113	електролічильник	/1	GEM 134.01.2	319496	740	370	370
101340028 (ТП-193)	Вул. Шевченко, пров. Шевченко, вул Франка, вул. Чайковського, вул. Москаленківська, в-д Москаленківський, вул. Козача, вул. Українська, вул. Охотнича, вул. О. Вишні, пров. Низовий, вул. Світлична, пров. Горького	127			201315	58713	142602
1113	електролічильник	/1	CE-102	00714906643	722	361	361
101340029 (ТП-190)	Вул. Лиманська, вул. Андріївська, в-д Лиманський, вул. Весняна, в-д Весняний, вул. Польова, вул. Рисівська, вул. Лугова, пров. Малиновий, пров. Річковий	65			74041	67253	6788
1113	електролічильник	/1	CE-102	00714906643	722	361	361
101340030 (ТП-195)	Вул. Перемоги, вул.Станційна,	82			81039	41195	39844

	вул.8-го Березня, вул. Зміївська, в-д Зміївський, вул.Данкова, вул. Широка						
1113	електролічильник	/1	ЦЭ- 6807Б- УК1М6 Ш6	7507142071721	550	275	275
101340031 (ТП-189)	Пров. Лермонтова, вул.Садова, в-д Садо- вий, вул. Єгорівська, вул. Хуторянська, вул. Лермонтова, вул. Дружби, вул.Армійська, вул. Будівельна, вул. Матросова, вул. Шкільна, вул. Космічна, вул. Озерна, пров. Хуторянський	87			81592	73431	8161
1113	електролічильник	/1	GEM 134.01.2	243090	740	370	370
	Всього:	555/7			794789	533802	260987

3.Розділ «Майно закладів культури»

Об'єкт передачі розміщений за адресою:

Україна, Харківська обл., Зміївський район, село Лиман, площа Покровська, буд.5

3.1 До складу об'єкту, що передається, належать:

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	Громадський будинок:					
101310001	Сільський будинок культури	1	1975	1170926	1040121	130805
	Всього:	1		1170926	1040121	130805

3.2. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить:

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01. 2021 р.
Бюджетний рахунок 1014 "Машини та обладнання"								
1	Системний блок Intel	2010	101460001	1	2700	2700	2700	
2	Мобільний комп'ютер (Ноутбук)	2020	101460003	1	19956	19956	9147	10809
3	Монітор LGW	2010	101460002	1	1008	1008	1008	0
4	Силовий мікшер	2004	101480002	1	1392	1392	1392	0
5	Акустична система	2004	101480003/2	2	1177	2354	2354	0
6	Підсилювач MARKUS mm	2010	101480004	1	3233	3233	3233	0
7	Пульт РМ 6 FX	2010	101480005	1	1580	1580	1580	0
8	Принтер Самсунг	2010	101480006	1	1425	1425	1425	0
9	Акустична система SKV WINNER 215	2018	101480006/2	2	16990	33980	17556	16424
10	Активна двухполосна акустична система SKV	2018	101480007	1	11130	11130	5751	5379

	MDA-500							
11	Підсилювач потужності DETON HA-500 Stereo	2018	101480008	1	12900	12900	6665	6235
12	Малощумливий 12 канальний мікшер MUZON DEX12	2018	101480009	1	750	7580	3916	3664
13	Ручна радіосистема MARKUS MC 2008	2018	101480010	1	7050	7050	3643	3407
Разом по рахунку 1014		х	х	14	х	106288	60370	45918
Бюджетний рахунок 1018 "Інші основні засоби"								
№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/ номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01.2021 р.
1	Сценічні театральні українські дівчачі костюми	2014	101800001/6	6	2555	15330	7668	7662
2	Сценічні театральні українські дівчачі костюми	2014	101800002/12	12	2510	30120	15062	15058
3	Сценічні українські чоловічі костюми	2014	101800003	1	2510	2530	1262	1268
4	Сценічні театральні українські мальчукові костюми	2014	101800004/6	6	1520	9120	4563	4557
5	Костюми сценічні для дитячого колективу "Пролісок"	2016	101800005/10	10	1050	10500	3500	7000
6	Робочий проект "Капітальний ремонт Будинку культури"	2017	101800006	1	49520	49520	0	49520
7	Робочий проект "Капітальний ремонт спортивної зали"	2017	101800007	1	17027	17027	0	17027
8	Робочий проект "Реконструкція системи опалення та улаштування топкової"	2017	101800008	1	121792	121 792	0	121792
Разом по рахунку 1018		х	х	1	х	255 939	32055	223 884

3.3.

Інвентарний номер	Назва об'єкта, адреса розташування	Кількість	Тип лічильника	Номер лічильника	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021
111300069	Лічильник водопостачання	1	ВК-09М	64525134	400	200	200
Всього:					400	200	200

Бюджетний рахунок 1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"

№ п/п	Найменування		оди ни ці	кільк ість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишк ова вартість , станом на 01.01.20 20
1	Шафа канцелярська	111 300 001	шт	1	40	40,00	20	20
2	Стільці	111300005/2	шт	2	15	30,00	15	15
3	Театральні крісла	1113000056/205	шт	205	20	4 100,00	2050	2050
4	Акордеон "Вельтмайстер"	111 300 009	шт	1	100	100,00	50	50
5	Полотно гардинне	111 300 018	м	29,3	8,5	249,05	124,5	124,55

6	Лаштунки на сцені	111300019/13	м	13	255	3315,00	1655	1660	
7	Секції металеві	111300020/10	шт	10	30	300,00	150	150	
8	Віконні ґрати	111300026/3	шт	3	200	600,00	300	300	
9	Ящик д/автомат	111300027/2	шт	2	254,5	509,00	254,5	254,5	
10	Автомат 1-фазний	111300028/16	шт	16	65	1040,00	520	520	
11	Автомат 3-фазний	111300029/2	шт	2	204,5	409,00	204,5	204,5	
12	Катридж "Samsung"	111 300 030	шт	1	1269	1269,00	634,5	634,5	
13	Колонка комп'ютерна	111 300 032	шт	1 КОМП	120	120,00	60	60	
14	Стійка мікроф.настільна	111 300 036	шт	1	255	255,00	127,5	127,5	
15	Радіосистема "Markus"	111 300 037	шт	1	980	980,00	490	490	
16	Запаска червона довга	111 400 003	шт	4	20	80,00	40	40	
17	Костюми дитячі	111 400 006	шт	3	46,67	140,01	70	70,01	
18	Халат технічний	111 400 007	шт	1	75	75,00	37,5	37,5	
19	Відро емаліроване	111 300 072	шт	1	65	65,00	32,5	32,5	
20	Відро оцинковане	111 300 073	шт	1	43	43,00	21,5	21,5	
21	Відро пласмасове	111 300 074	шт	1	28	28,00	14	14	
22	Жалюзі вертикальні	111300038/2	шт	2	1571	3142,00	1571	1571	
23	Багор пожежний	111 300 039	шт	3	110	330,00	165	165	
24	Кошма пожежна	111 300 040	шт	1	260	260,00	130	130	
25	Лом пожежний	111 300 041	шт	1	100	100,00	50	50	
26	Лопата пожежна	111 300 042	шт	1	100	100,00	50	50	
27	Вогнегасник ВП - 2	111300043/6	шт	6	190	1140,00	570	570	
28	Вогнегасник ВП - 5	111300044/4	шт	4	340	1360,00	680	680	
29	Сокира НТ - 266	111 300 045	шт	1	180	180,00	90	90	
30	Щит пожежний	111 300 046	шт	1	300	300,00	150	150	
31	Вокальний мікрофон	111300047/4	шт	4	1090	4360,00	2180	2180	
32	Стійка мікрофонна настільна	111300048/4	шт	4	670	2680,00	1340	1340	
33	Кабель мікрофонний	111300049/5	м	5	290	1450,00	725	725	
34	Кабель мікрофонний	111300050/4	м	4	90	360,00	180	180	
35	Кабель готовий 3- метр.	111 300 051	м	1	150	150,00	75	75	
36	Кабель готовий 10- метр.	111300052/2	м	2	650	1300,00	650	650	
37	Світловий прилад	111300053/2	шт	2	2490	4980,00	2490	2490	
38	Світлодіодний прилад	111 300 054	шт	1	2950	2950,00	1475	1475	
39	Протигаз (ГП-7)	111300055/5	шт	5	1000	5000,00	2500	2500	
40	Лампа авт. освітл.	111300056/4	шт	4	360	1440,00	720	720	
41	Світильник	111300057/4	шт	4	195	780,00	390	390	
42	Водонагрівач	111 300 058	шт	1	950	950,00	475	475	
43	Автомат	111300059/2	шт	2	138	276,00	138	138	
44	Жалюзі вертикальні	111300060/3	шт	3	920	2760,00	1380	1380	
45	Стіл-тумба	111 300 061	шт	1	220	220,00	110	110	
46	Стіл журнальний	111 300 062	шт	1	131	131,00	65,5	65,5	
47	Шафо для книг	111 300 063	шт	1	326	326,00	163	163	
48	Книжна шафа	111 300 064	шт	1	84	84,00	42	42	
49	Стіл комп'ютерний "Vser"	111 300 065	шт	1	500	500,00	250	250	
50	Плита обігрівач електрична	111 300 070	шт	5	500	2500,00	1250	1250	
51	Плита обігрівач електрична	111 300 071	шт	3	2200	6600,00	3300	3300	
Разом						23149,17	60456,06	30225,50	30230,56

Бюджетний рахунок 1812 "Матеріали"

№ п/п	Найменування	одиниці	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Сума
1	Порошок пральний, 0,450	шт	1	17,00	17,00

2	Миочий засіб "Містер мускул" для скла 0,5 л	шт	3	45,00	135,00
3	Мило рідке, 0,3 л	шт	3	25,00	75,00
4	Миочий засіб "Гала" для посуду 0,5 л	шт	1	54,00	54,00
5	Серветка для скла	шт	1	53,00	53,00
6	Серветка для прибирання	шт	1	101,00	101,00
7	Серветка для підлоги	шт	4	35,00	140,00
8	Рушник паперовий	шт	2	20,00	40,00
9	Перчатки фланелеві	пара	1	35,00	35,00
Разом по рахунку 1812			17	385,00	650,00

4.Розділ «Майно закладів дошкільної освіти»

Об'єкт передачі розміщений за адресою: Україна, Харківська обл., Зміївський район, село Лиман, вул. Станційна, буд.2-а

4.1 До складу об'єкту, що передається, належать:

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	Громадський будинок:					
101310001	Приміщення Лиманського дошкільного навчального закладу	1	1972	483458	421029	62429
101350001	Льох	1	1972	30000	30000	
101330001	Павільйон дитячий	4	2004	37880	15330	22550
101310002	Навіс над ганком	1	2013	7000	3471	3529
101330004	Гірка "Левеня"	1	2014	6083	1849	4234
101330003	Гірка середня	1	2014	6092	1855	4237
	Всього:	9		570513	473534	96979

4.2 До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить:

Бюджетний рахунок 1014 "Машини та обладнання"

Інвентарний номер	Назва об'єкта	Одиниця виміру	Дата введення в експлуатацію	Кількість	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021
101430001	Тепловий лічильник	шт.	2006	1	8214	8214	0
101430002	Тепловий лічильник	шт.	2014	1	20767	20767	0
101460001	Системний блок INTEL	шт.	2010	1	3374	3374	0
101460002	Монітор LDW	шт.	2010	1	1284	1284	0
101460003	Персональний комп'ютер у зборі	шт.	2018	1	17900	17900	0
101480001	Кондиціонер EUROFAN	шт.	2010	1	4542	4542	0
101480002	Телевізор Самсунг CS-27	шт.	2000	1	2892	2892	0
101480003	Шафа духовна	шт.	2009	1	5000	5000	0
101480004	Холодильник KGC	шт.	2007	1	2400	2400	0
101480005	Машина пральна "Норд"	шт.	2010	1	1140	1140	0
101480006	Холодильник "Норд"	шт.	2004	1	1300	1300	0
101480007	Лазерний друкувальний пристрій Canon	шт.	2010	1	1146	1146	0
101480008	Морозильна камера Атлант 7184	шт.	2012	1	4983	4983	0
101480009	Багатофункціональний лазерний друкувальний пристрій Canon	шт.	2012	1	2000	2000	0

101480010	Плита електрична з духовою шафою зі з'єднувальною комплектацією ПЕ-4 Ш 11	шт.	2014	1	9681	9681	0
101480011	Музичний центр Samsung MX-F 630DB	шт.	2016	1	3240	2646	594
101480012	пральна машина автомат ATLANT	шт.	2016	1	7 500	6125	1 375
101480013	Холодильник ATLANT	шт.	2018	1	11 985	5993	5 992
101480014	Холодильник Snaige C - 31	шт.	2020	1	9 500	1583	7 917
101480015	Електрична плита ПЕ-4 Д	шт.	2020	1	22 500	375	22 125
Разом по рахунку 1014			х	15	141348	103345	38003
Бюджетний рахунок 1016 "Інструменти, прилади, інвентар"							
101630001	шафа медична	шт.	2018	1	7000	4375	2 625
101630002	шафа-картотека	шт.	2020	1	6800	227	6 573
Разом по рахунку 1016		х	х	2	13800	4602	9198

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01.2020 р.
Бюджетний рахунок 1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"								
1	піаніно	1 991	111 300 002	1	729	729,00	364,50	364,50
2	піаніно	1 979	111 300 003	1	67	67,00	33,5	33,5
3	стерелізатор	1 990	111 300 003	1	262	262,00	131,00	131,00
4	електролічильник	1 991	111 300 006	1	50	50,00	25,00	25,00
5	пилосос	2010	111300007/2	2	650	1300,00	650,00	650,00
6	DVD плеєр	2008	111 300 008	1	294	294,00	147,00	147,00
7	водонагрівач "Арістон"	2012	111300010/4	4	965	3860,00	1 930,00	1 930,00
8	парова праска	2012	111 300 011	1	650	650,00	325,00	325,00
9	пилосос "скарлет"	2013	111 300 012	1	930	930,00	465,00	465,00
10	лічильник води "Novator"	2013	111 300 013	1	94	94,00	47,00	47,00
11	водонагрівач "Арістон"	2013	111 300 014	1	1 020	1020,00	510,00	510,00
12	лічильник води "CROSSMIK" в зборі	2017	111 300 015	1	2985,90	2985,90	1 492,95	1 492,95
13	елктроконвектор "NEOC LIMA"	2017	111300016/3	3	888	2664,00	1 332,00	1 332,00
14	охоронне обладнання(в зборі)	2017	111 300 017	1	24 125	24125,00	12 062,50	12 062,50
15	пожежна сигналізація(в зборі)	2018	111 300 018	1	7 760	7760,00	3 880,00	3 880,00
16	музичний центр ММ-Е320 Д	2015	111 300 019	1	3 240	3240,00	1 620,00	1 620,00
17	металева огорожа	1990	111300020/143	143	14	2002,00	1 001,00	1 001,00

18	паркан дитячого майданчика	2013	111 300 021	1	1 680	1680,00	840,00	840,00
19	телефон	1991	111 300 023	1	18	18,00	9,00	9,00
20	тепловентилятор	2012	111 300 026	1	120	120,00	60,00	60,00
21	пилосос"DOMOTEK	2012	111 300 028	1	960	960,00	480,00	480,00
22	праска	2017	111 300 030	1	2 486	2486,00	1 243,00	1 243,00
23	канапе	2004	111 300 031	1	820	820,00	410,00	410,00
24	дитячий диван	1990	111 300 032	1	100	100,00	50,00	50,00
25	диван	2018	111 300 033	1	5 998	5998,00	2 999,00	2 999,00
26	тачка садова	2018	111 300 034	1	700	700,00	350,00	350,00
27	ванна емальована	1991	111300035/2	2	50	100,00	50,00	50,00
28	багор пожежний	2018	111300037/3	3	110	330,00	165,00	165,00
29	кошма пожежна 1.5×1.8	2018	111 300 038	1	260	260,00	130,00	130,00
30	лом пожежний	2018	111300039/2	2	100	200,00	100,00	100,00
31	вогнегасник ВП-5	2018	111300040/8	8	340	2720,00	1 360,00	1 360,00
32	сокира НТ-266	2018	111300041/2	2	180	360,00	180,00	180,00
33	стіл полірований дитячий	1991	111300042/5	5	9,60	48,00	24,00	24,00
34	стіл письмовий	2008	111 300 043	1	450	450,00	225,00	225,00
35	стіл письмовий	2008	111 300 044	1	310	310,00	155,00	155,00
36	стіл 6-кутовий	2008	111300045/2	2	377	754,00	377,00	377,00
37	стіл 2-х містний дитячий	1990	111300046/4	4	168	672,00	336,00	336,00
38	стілець дитячий	2005	111300047/70	70	63	4410,00	2205,00	2205,00
39	стілець дорослий	1991	111300048/6	6	27	162,00	81,00	81,00
40	стіл письмовий одностумбовий	1991	111300049/4	4	120	480,00	240,00	240,00
41	стілець	2005	111300050/4	4	58	232,00	116,00	116,00
42	стіл кухоний	1991	111 300 051	1	78	78,00	39,00	39,00
43	стіл парта	1991	1111300052/1 4	14	46	644,00	322,00	322,00
44	стіл пеленальний	1990	111 300 053	1	13	13,00	6,50	6,50
45	стілець дитячий	1991	111300054/43	43	12,20	524,60	262,30	262,30
46	стіл парта 2-х містна	2008	111300055/10	10	367	3670,00	1 835,00	1 835,00
47	лавка	2007	111300056/3	3	160	480,00	240,00	240,00
48	стіл "пісок-вода"	2008	111300057/3	3	281	843,00	421,50	421,50
49	стіл кутовий під комп`ютер	2011	111 300 058	1	598	598,00	299,00	299,00
50	стіл напівкруглий	2008	111300059/3	3	695	2085,00	1 042,50	1 042,50
51	крісло	2011	111300060/2	2	298	596,00	298,00	298,00

52	підлокотник(пара)	2011	111300061/2	2	65,00	130,00	65,00	65,00
53	стілець м`який	2012	111300062/6	6	116,00	696,00	348,00	348,00
54	стелаж для іграшок	2012	111300063/3	3	694,00	2082,00	1 041,00	1 041,00
55	стелаж для іграшок з кутовим елементом	2012	111300064/3	3	698,00	2094,00	1 047,00	1 047,00
56	шафа для документів	2012	111300065/3	3	345,00	1035,00	517,50	517,50
57	полочка	1991	111300066/6	6	7,30	43,80	21,90	21,90
58	шафа для книг	1991	111300067/2	2	126,00	252,00	126,00	126,00
59	шафа для посібників	1991	111300068/8	8	64,00	512,00	256,00	256,00
60	тумба під телевізор	1991	111 300 070	1	30,00	30,00	15,00	15,00
61	полиця для книг	1991	111 300 071	1	25,00	25,00	12,50	12,50
62	шафа для одягу	1991	111300072/18	18	35,00	630,00	315,00	315,00
63	шафа для полотенець	1991	111300073/7	7	18,00	126,00	63,00	63,00
64	лавка	1998	111 300 074	1	51,00	51,00	25,50	25,50
65	шафа для горщиків	2009	111 300 075	1	695,00	695,00	347,50	347,50
66	ліжко дитяче	1991	111300076/48	48	95,00	4560,00	2 280,00	2 280,00
67	ліжко дитяче	2013	111300076/30	30	482,00	14460,00	7 230,00	7 230,00
68	матрац ватний	2013	11130077/30	30	80,00	2400,00	1 200,00	1 200,00
69	дитячий столик 2-х місний	2013	111300078/15	15	274,00	4110,00	2 055,00	2 055,00
70	дитячий стілець	2013	111300079/60	60	130,00	7800,00	3 900,00	3 900,00
71	шкафчик дитячий 5 місний	2013	111300080/6	6	1 232,00	7392,00	3 696,00	3 696,00
72	дитяча гральна стінка 5 елементна	2013	111 300 081	1	1 456,00	1456,00	728,00	728,00
73	вішалка для полотенець	2013	111300082/3	3	260,00	780,00	390,00	390,00
74	тумба багатofункціональна	2013	111300083/3	3	1 200,00	3600,00	1 800,00	1 800,00
75	тумба	2013	111 300 084	1	864,00	864,00	432,00	432,00
76	стілець	2013	111300085/10	10	145,00	1450,00	725,00	725,00
77	стіл робочий з 3 ящиками	2013	111300086/2	2	558,00	1116,00	558,00	558,00
78	шафа для посуду	2013	111 300 087	1	272,00	272,00	136,00	136,00
79	стіл кухонний	2013	111 300 088	1	514,00	514,00	257,00	257,00
80	стілець зі спинкою	2018	111300089/2	2	530,00	1060,00	530,00	530,00
81	дробина стремянка	2009	111 300 090	1	280,00	280,00	140,00	140,00
82	сокира	1991	111 300 091	1	38,00	38,00	19,00	19,00
83	сікатор	1993	111 300 092	1	10,00	10,00	5,00	5,00

84	пласкогубці	1992	111 300 093	1	7,90	7,90	3,95	3,95
85	молоток	1993	111300094/2	2	18,60	37,20	18,60	18,60
86	т'япка з черенком	1995	111 300 095	1	10,50	10,50	5,25	5,25
87	лопата з черенком	1995	111 300 097	1	13,60	13,60	6,80	6,80
88	швабра дерев'яна	2016	111300098/19	19	35,00	665,00	332,5	332,5
89	поливалка пласмасова	2012	111 300 099	1	37,50	37,50	18,75	18,75
90	совок	2013	111300100/9	9	10,70	96,30	48,15	48,15
91	світильник підвісний	2012	111300102/12	12	35,00	420,00	210,00	210,00
92	люстра	2010	111 300 103	1	250,00	250,00	125,00	125,00
93	вішалка	1991	111300104/4	4	12,00	48,00	24,00	24,00
94	вішалка	2013	11 131 005	1	104,00	104,00	52,00	52,00
95	світильник навісний	2013	111300106/36	36	53,50	1926,00	963,00	963,00
96	печатка гумова	2011	111 300 107	1	208,34	208,34	104,17	104,17
97	штамп гумовий	2011	111 300 108	1	208,34	208,34	104,17	104,17
98	драбина для перешагування	1991	111 300 111	1	10,00	10,00	5,00	5,00
99	драбина стрем'янка дерев'яна	1991	111 300 112	1	24,00	24,00	12,00	12,00
100	ростомір	1991	111 300 115	1	7,00	7,00	3,50	3,50
101	глобус	2011	111300116/2	2	57,60	115,20	57,60	57,60
102	ножний насос	2011	111 300 118	1	75,00	75,00	37,50	37,50
103	магнітна доска ТИП 1	2018	111300119/2	2	1 200,00	2400,00	1 200,00	1 200,00
104	магнітна доска ТИП 2	2018	111 300 120	1	1 300,00	1300,00	650,00	650,00
105	магнітна доска ТИП 3	2018	111 300 121	1	1 800,00	1800,00	900,00	900,00
106	карниз	1991	111300122/9	9	5,00	45,00	22,50	22,50
107	багет 1.5 м	2009	111300123/2	2	20,00	40,00	20,00	20,00
108	багет 3 м	2009	111300124/2	2	30,00	60,00	30,00	30,00
109	багет 4 м	2009	111300125/5	5	45,00	225,00	112,50	112,50
110	багет 2 м	2009	111300126/2	2	25,00	50,00	25,00	25,00
111	багет 1.6 м	2009	111 300 127	1	30,00	30,00	15,00	15,00
112	карниз 3 м	2013	111300128/11	11	48,00	528,00	264,00	264,00
113	люстра	1995	111300129/4	4	15,00	60,00	30,00	30,00
114	дзеркало	1991	111300130/9	9	7,00	63,00	31,50	31,50
115	годинник настінний	1993	111 300 131	1	12,00	12,00	6,00	6,00
116	москітна сітка 11,989 кв.м. (1шт)	2018	111300133/11	11	159,00	1749,00	874,50	874,50
117	ваги побутові	1990	111 300 134	1	23,00	23,00	11,50	11,50

118	ваги кухонні	2018	111 300 137	1	780,00	780,00	390,00	390,00
119	ваги напольні	2018	111 300 138	1	235,00	235,00	117,50	117,50
120	флешк карта 4 МБ	2013	111 300 142	1	127,20	127,20	63,60	63,60
121	комплект до комп`ютера	2010	111 300 143	1	196,00	196,00	98,00	98,00
122	електричний фонар	2014	111300144/11	11	110,00	1210,00	605,00	605,00
123	кольоровий принтер Canon Pixma MG5750	2018	111300145	1	2 500,00	2500,00	1 250,00	1 250,00
124	замок навісний	2010	111300146/2	2	11,75	23,50	11,75	11,75
125	замок навісний	2016	111 300 147	1	73,20	73,20	36,60	36,60
126	замок навісний	2016	111300148/2	2	61,50	123,00	61,50	61,50
127	гойдалка баланс	2014	111 300 149	1	1 391,67	1391,68	695,84	695,84
128	пісочниця закрита	2014	111300150/4	4	1 583,00	6332,00	3 166,00	3 166,00
129	сосна декоративна 2,1 м	2015	111300151/2	2	750,00	1500,00	750,00	750,00
130	гойдалка баланс.	2015	111300152/5	5	1 733,00	8665,00	4 332,5	4 332,5
131	ваза для квітів	1998	111300158/4	4	13,00	52,00	26,00	26,00
132	горщик для квітів	2003	111300154/10	10	12,50	125,00	62,50	62,50
133	ночна ваза	2010	111300155/10	10	35,00	350,00	175,00	175,00
134	шланг поливний 30 м	2012	111 300 156	1	198,00	198,00	99,00	99,00
135	новорічні шари	2015	111300157/70	70	12,00	840,00	420,00	420,00
136	гірлянда нова електрична	2015	111300158/2	2	120,00	240,00	120,00	120,00
137	мойка нерж.50×60	2013	111 300 159	1	143,00	143,00	71,50	71,50
138	тумба кухонна під мойку 80 см	2013	111 300 160	1	215,00	215,00	107,50	107,50
139	мойка нерж.50×50	2013	111 300 161	1	267,00	267,00	133,50	133,50
140	тумба кухонна під мойку 50 см	2013	111 300 162	1	182,00	182,00	91,00	91,00
141	змшувач ZEGOR на гайці	2013	111300163/2	2	124,00	248,00	124,00	124,00
142	змшувач ZEGOR BWZ +162	2013	111300164/2	2	200,00	400,00	200,00	200,00
143	корзина для сміття	2005	111 300 166	1	10,00	10,00	5,00	5,00
144	відро для сміття	1991	111300168/3	3	9,70	29,10	14,55	14,55
145	автом.вішалка білизни	2014	111 300 173	1	40,00	40,00	20,00	20,00
146	подовжувач 5 м	2017	111300174/2	2	94,00	188,00	94,00	94,00
147	набір для піску іграшковий	2012	111300175/10	10	30,00	300,00	150,00	150,00
148	іграшка лялька	2012	111300178/2	2	33,00	66,00	33,00	33,00
149	віник	2016	111300185/10	10	30,00	300,00	150,00	150,00
150	коврове покриття 3,5×2	2008	111 300 190	1	300,00	300,00	150,00	150,00

151	коврове покриття 4×1,5	2008	111 300 191	1	330,00	330,00	165,00	165,00
152	коврове покриття 4×1,7	2008	111 300 192	1	288,00	288,00	144,00	144,00
153	коврове покриття 4×1,4	2008	111 300 193	1	248,00	248,00	124,00	124,00
154	коврове покриття 2,5×1,4	2008	111 300 196	1	155,00	155,00	77,50	77,50
155	гардинне полотно 35 м	2009	111 300 198	35	27,00	945,00	472,50	472,50
156	гардинне полотно 5 м	2009	111 300 199	5	30,00	150,00	75,00	75,00
157	гардинне полотно 7 м	2008	111 300 200	7	12,00	84,00	42,00	42,00
158	електром'ясорубка MOULINEX	2014	111 300 203	1	1 200,00	1200,00	600,00	600,00
159	гардинне полотно 10 м	2010	111 300 204	10	40,00	400,00	200,00	200,00
160	гардинне полотно	2013	111 300 205	(11шт т/5м)	48,00	528,00	264,00	264,00
161	гардинне полотно 20 м	2016	111 300 206	20	175,00	3500,00	1 750,00	1 750,00
162	гардинне полотно 14,7м	2020	111 300 207	15	79,00	1185,00	592,50	592,50
163	відро пластмасове 10 л	2016	111300208/24	24	26,90	645,00	322,50	322,50
164	відро оцинковане 10 л	2016	111300209/15	15	43,50	652,50	326,25	326,25
165	відро пластмасове 5 л	2016	111300210/12	12	19,20	230,40	115,20	115,20
166	таз алюмінієвий	2007	111300211/5	5	58,80	294,00	147,00	147,00
167	таз емальований	2007	111300212/9	9	52,90	476,10	238,05	238,05
168	таз пластмасовий харчовий 15 л	2016	111300213/5	5	37,80	189,00	94,50	94,50
169	таз пластмасовий харчовий 13 л	2016	111300214/3	3	19,25	57,75	28,87	28,88
170	таз пластмасовий харчовий 7 л	2016	111300215/2	2	27,75	55,50	27,75	27,75
171	таз пластмасовий	2015	111 300 216	1	35,00	35,00	17,5	17,5
172	таз пластмасовий харчовий 5 л	2016	111300217/5	5	17,55	87,75	43,87	43,88
173	таз пластмасовий харчовий 2.5 л	2016	111300218/5	5	13,45	67,25	33,62	33,63
174	каструля емальована 2-х відерна	1991	111300220/2	2	12,75	25,50	12,75	12,75
175	каструля алюмінієва 8 л	2002	111 300 221	1	70,00	70,00	35,00	35,00
176	каструля алюмінієва 10 л	2012	111300222/6	6	173,40	1040,40	520,20	520,20
177	каструля емальована 2 л	2012	111300223/2	2	105,00	210,00	105,00	105,00
178	каструля емальована 20 л	2000	111 300 224	1	95,00	95,00	47,50	47,50
179	каструля емальована 20 л	2012	111300225/3	3	206,30	618,90	309,45	309,45
180	каструля емальована 5 л	2008	111300226/4	4	91,50	366,00	183,00	183,00
181	каструля емальована 4 л	2012	111300229/3	3	96,00	288,00	144,00	144,00
182	каструля емальована 1 л	2012	111 300 230	1	55,00	55,00	27,50	27,50
183	каструля нержавійка 4л	2019	111300229/2	2	395,00	790,00	395,00	395,00

184	каструля алюмінієва 30 л	2013	111300231/3	3	415,00	1245,00	622,50	622,50
185	каструля алюмінієва 20 л	2013	111 300 232	1	325,00	325,00	162,5	162,5
186	каструля алюмінієва 13 л	2016	111300233/2	2	335,00	670,00	335,00	335,00
187	каструля алюмінієва 15 л	2016	111 300 234	1	325,00	325,00	162,50	162,50
188	каструля емальована 7 л	2016	111300235/2	2	225,00	450,00	225,00	225,00
189	каструля емальована 5,5 л	2016	111300236/4	4	210,00	840,00	420,00	420,00
190	каструля емальован 3 л	2016	111300237/2	2	155,00	310,00	155,00	155,00
191	каструля нержавійка 3л	2019	111300237/2	2	380,00	760,00	380,00	380,00
192	каструля емальована 2 л	2016	111300238/3	3	135,00	405,00	202,50	202,50
193	чан	1991	111300239/3	3	7,00	21,00	10,5	10,5
194	бак 4-х відерний	1991	111300240/2	2	12,00	24,00	12,00	12,00
195	бідон молочний	1991	111 300 241	1	39,00	39,00	19,50	19,50
196	бідон алюмінієвий 10 л	2013	111300242/2	2	255,00	510,00	255,00	255,00
197	чайник емальований	2012	111300243/9	9	52,00	468,00	234,00	234,00
198	таця	2018	111300244/5	5	45,00	225,00	112,50	112,50
199	таця	1991	111300244/6	6	3,30	19,80	9,90	9,90
200	дошка кухонна	2000	111300245/2	2	4,50	9,00	4,50	4,50
201	посудосушка	1997	111300246/7	7	17,30	121,10	60,55	60,55
202	скалка дерев.	1998	111 300 247	1	8,00	8,00	4,00	4,00
203	тертушка	1998	111 300 248	1	7,50	7,50	3,75	3,75
204	дошка кухонна	2005	111300249/3	3	21,00	63,00	31,5	31,5
205	дошка кухонна	2020	111300249/3	3	60,00	180,00	90,00	90,00
206	сушка для посуду	2013	111300250/2	2	90,00	180,00	90,00	90,00
207	друшлаг	2018	111 300 251	1	110,00	110,00	55,00	55,00
208	ножі	2003	111300252/10	10	11,00	110,00	55,00	55,00
209	миска пластмасова	2010	111300253/7	7	4,40	30,80	15,40	15,40
210	миска емальована	2003	111 300 254	1	15,00	15,00	7,50	7,50
211	миска емальована 4л	2019	111 300 254	1	170,00	170,00	85,00	85,00
212	миска емальована	2005	111300256/2	2	35,00	70,00	35,00	35,00
213	миска емальована 6л	2019	11300256	1	180,00	180,00	90,00	90,00
214	миска пластмасова	2011	111300255/10	10	10,00	100,00	50,00	50,00
215	пательня	2005	111 300 257	1	195,00	195,00	97,50	97,50
216	пательня	2020	111300257/2	2	330,00	660,00	330,00	330,00

217	пательня	2020	111300257/2	2	550,00	1100,00	550,00	550,00
218	деко	2019	111300258/2	2	900,00	1800,00	900,00	900,00
219	ложка нерж.	1991	111300259/84	84	1,00	84,00	42,00	42,00
220	ложка десертна	1991	111300260/3	3	0,50	1,50	0,75	0,75
221	ложка чайна	1991	111300261/110	110	0,50	55,00	27,50	27,50
222	вилка нерж	1991	111300262/89	89	1,00	89,00	44,50	44,50
223	тарілка глибока	2012	111300264/118	118	9,00	1062,00	531,00	531,00
224	тарілка глибока	2020	111300264/100	100	40,00	4000,00	2 000,00	2 000,00
225	тарілка мілка	2012	111300265/133	133	8,70	1157,10	578,55	578,55
226	тарілка мілка	2020	111300265/100	100	30,00	3000,00	1 500,00	1 500,00
227	чашка	2012	111300266/124	124	4,80	595,20	297,60	297,60
228	чашка	2020	111300266/100	100	20,00	2000,00	1 000,00	1 000,00
229	ложка розливна	1991	111300267/5	5	2,00	10,00	5,00	5,00
230	блюдне	1991	111300268/5	5	0,40	2,00	1,00	1,00
231	відро емальоване	2008	111300270/4	4	90,00	360,00	180,00	180,00
232	половник	1998	111300271/4	4	12,00	48,00	24,00	24,00
233	ложка нерж.	1996	111300272/30	30	4,00	120,00	60,00	60,00
234	пательня	1991	111300273/2	2	12,15	24,30	12,15	12,15
235	відро емальоване 10 л	2013	111300274/4	4	130,00	520,00	260,00	260,00
236	відро для сміття	2018	111300275/5	5	75,00	375,00	187,50	187,50
237	відро оцинковане	2010	111300276/3	3	25,70	77,10	38,55	38,55
238	килим 1,5x2,30	2020	111300277	1	900,00	900,00	450,00	450,00
239	кружка 1 л	2019	111300278/2	2	170,00	340,00	170,00	170,00
240	шафа дитяча 5 секцій	2020	111300279/3	3	5 685,00	17055,00	8 527,50	8 527,50
241	шафа дитяча 3 секції	2020	111300280	1	3 895,00	3895,00	1 947,50	1 947,50
242	жалюзі вертикальні 127 мм 2400×1500	2020	111399281	1	1 005,00	1005,00	502,50	502,50
243	відро для сміття	2020	111300282/2	2	130,00	260,00	130,00	130,00
244	прилад для вимірювання	2020	111300283	1	2 400,00	2400,00	1 200,00	1 200,00
245	килимове покриття 18 кв.м	2020	111300284	1	4 752,00	4752,00	2 376,00	2 376,00
246	килимок гумовий	2020	111300285/2	2	65,00	130,00	65,00	65,00
247	стілці	2020	111300286/4	4	650,00	2600,00	1 300,00	1 300,00
248	стіл	2020	111300287	1	3 800,00	3800,00	1 900,00	1 900,00
249	бактерицидна лампа	2019	111300288	1	4 500,00	4500,00	2 250,00	2 250,00

250	стілці	2019	111300289/2	2	550,00	1100,00	550,00	550,00
251	протигаз	2019	111300290/20	20	1000,00	20000,00	10 000,00	10 000,00
252	кронштейн до вогнегасника ВП-5	2019	111300291/8	8	60,00	480,00	240,00	240,00
253	лампа аварійного освітлення	2019	111300292/3	3	360,00	1080,00	540,00	540,00
254	електром'ясорубка "Polaris"	2020	111300293	1	5200,00	5200,00	2 600,00	2 600,00
255	рулонні штори А-75 620х1230	2020	111300294/2	2	638,00	1276,00	638,00	638,00
256	рулонні штори А-75 550х1130	2020	111300295	1	508,00	508,00	254,00	254,00
257	рулонні штори А-75 640х1240	2020	111300296/4	4	642,00	2568,00	1 284,00	1 284,00
258	рулонні штори А-75 650х1240	2020	111300297/2	2	644,00	1288,00	644,00	644,00
259	жалюзі вертикальні 127 мм 2330×1500	2020	111300298	1	1192,00	1192,00	596,00	596,00
260	жалюзі вертикальні 127 мм 1430×1450	2020	111300299	1	782,00	782,00	391,00	391,00
261	жалюзі вертикальні 127 мм 970×1450	2020	111300300	1	586,00	586,00	293,00	293,00
262	килимове покриття 22,15кв.м	2020	111300301	22,15	290,00	6424,00	3 212,00	3 212,00
263	вимірювальний прилад	2020	111300302	1	2400,00	2400,00	1 200,00	1 200,00
264	рукав пожежний	2019	111300101/6	6	600,00	3600,00	1 800,00	1 800,00
Разом по рахунку 1113		х	х	2 386	х	317606,31	158803,14	158803,17
Бюджетний рахунок 1114 "Білизна, постільні речі, одяг та взуття"								
1	одіяло п/ш	1 991	111400001/11	11	25,00	275,00	137,50	137,50
2	одіяло х/б	1 991	111400002/26	26	15,00	390,00	195,00	195,00
3	одіяло марселеве	1 998	111400003/42	42	19,00	798,00	399,00	399,00
4	подушка	1991	111400005/29	29	15,00	435,00	217,50	217,50
5	подушка	2020	111400005/45	45	149,00	6 705,00	3352,50	3352,50
6	покривало дитяче	2009	111400006/44	44	37,50	1 650,00	825,00	825,00
7	подушка+одіяло	2013	111400007/30	30	136,50	4 095,00	2 047,50	2 047,50
8	покривало	2013	111400008/30	30	72,00	2 160,00	1 080,00	1 080,00
9	штори (комплект)	2013	111400009/6	6	880,00	5 280,00	2 640,00	2 640,00
10	коврове покриття 48 кв.м	2013	111 400 010	48	96,00	4 608,00	2 304,00	2 304,00
11	ковдра дитяча	2018	111400011/24	24	185,00	4 440,00	2 220,00	2 220,00
12	простирадло	2002	111400013/10	10	18,50	185,00	92,50	92,50
13	наволочка 70×70	2002	111400014/20	20	3,45	69,00	34,50	34,50
14	комплект дитячої білизни	2011	111400015/11 5	115	65,00	7 475,00	3 737,50	3 737,50
15	рушник махровий	2011	111400016/13 1	131	20,00	2 620,00	1 310,00	1 310,00
16	рушник лляний	2014	111400017/20	20	10,00	200,00	100,00	100,00
17	комплект постільної білизни	2013	111400018/90	90	100,00	9 000,00	4 500,00	4 500,00
18	комплект постільної білизни	2016	111400019/16 5	165	160,00	26 400,00	13 200,00	13 200,00
19	рушник махровий	2016	111400020/13 0	130	26,00	3 380,00	1 690,00	1 690,00
20	фартук	2014	111400021/14	14	31,80	445,20	222,60	222,60
21	фартук	2020	111400021/4	4	157,50	630,00	315,00	315,00
22	поварський ковпак	2008	111400022/8	8	25,00	200,00	100,00	100,00

23	поварський ковпак	2008	111400022/2	2	90,00	180,00	90,00	90,00
24	косинка	2012	111400023/8	8	10,00	80,00	40,00	40,00
25	халат медичний	2018	111400023/27	27	370,00	9 990,00	4 995,00	4 995,00
26	халат медичний	2020	111400023/5	5	400,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
27	халат робочий	2012	111400025/8	8	80,00	640,00	320,00	320,00
28	рушник махровий	2013	111400026/60	60	21,00	1 260,00	630,00	630,00
29	наматрацник	2020	111400027/70	70	145,00	10 150,00	5 075,00	5 075,00
Разом по рахунку 1114		х	х	1875	х	105740,2	52870,10	52870,10

Бюджетний рахунок 1511/1 "Продукти харчування" (загальний фонд)

п/п	найменування	одиниці виміру	кількість	ціна	загальна сума		
1	скумбрія консерви, 0,240	кг	22,8	119,16	2 716,85		
2	масло селянське ,0,200	кг	9,945	208,75	2076,02		
3	масло рослинне	кг	47,0	57,53	2 703,91		
4	яйце	шт	57	2,81	160,17		
5	борошно	кг	59,005	17,64	1 040,85		
6	крупа пшенична	кг	49,86	23,14	1 153,76		
7	крупа гречана	кг	45,88	42,13	1 932,92		
8	крупа манна	кг	17,915	20,04	359,02		
9	крупа рис	кг	36,415	14,22	517,82		
10	крупа пшоно	кг	26,130	19,52	510,06		
11	макаронні вироби	кг	70,600	16,69	1 178,31		
12	крупа горох	кг	25,095	19,41	487,09		
13	цукор	кг	118,970	22,52	2 679,20		
14	печиво	кг	22,530	53,22	1 199,05		
15	томатна паста	кг	27,965	56,75	1 587,01		
16	ікра кабачкова	кг	35,000	55,74	1 950,90		
17	зелений горошок	кг	7,650	64,05	489,98		
18	лавровий лист	кг	0,070	571,43	40,00		
19	сіль йодована	кг	22,060	7,98	176,04		
20	картопля	кг	478,340	10,16	4 859,93		
21	капуста	кг	17,600	4,66	82,02		
22	цибуля	кг	95,520	5,88	561,66		
23	морква	кг	88,120	5,36	472,32		
24	буряк	кг	133,430	4,59	612,44		
25	какао	кг	3,420	259,06	885,99		
26	кава	кг	3,650	106,85	390,00		
27	чай	кг	3,822	311,62	1 191,01		
28	сухарі паніровочні	кг	3,735	39,63	148,02		
29	молоко згущене з цукром	кг	42,550	99,37	4 228,19		
Разом по рахунку 1511/1		х	х	х	х	36 390,54	-

Бюджетний рахунок 1812 "Матеріали"

п/п	найменування	одиниці виміру	кількість	ціна	сума		
1	пральний порошок, 9,0	кг	15	48,33	724,95		
2	мило туалетне, 0,65	шт	59	3,76	221,84		
3	мило господарське, 0,160	шт	24	7,25	174,00		
4	миючий засіб для посуду, 0,5 л	шт	20	30,75	615,00		
5	білизна, 1,0 л	шт	24	17	408,00		
6	миючий засіб для скла, 0,5 л	шт	9	33	297,00		
7	корт для труб, 1,0 л	шт	2	34	68,00		
8	засіб для чищення, 0,5 кг	шт	3	15,33	45,99		

9	засіб Сантрі, 1,0 л	шт	2	29	58,00			
10	губка для посуду,шт	шт	74	2	148,00			
11	перчатки гумові, пара	пара	18	21,89	394,02			
12	шкребок для посуду,шт	шт	11	8	88,00			
13	салфетки для полу,шт	шт	29	20	580,00			
14	рукавиці господарчі, пара	пара	12	10	120,00			
15	електролампи, шт	шт	23	75,65	1739,95			
16	паперові рушники,шт	шт	109	9	981,00			
17	рукавички латискі, пара	пара	42	4	168,00			
18	мило рідке,0,3 л	шт	53	30	1590,00			
19	миючий засіб Соліклор, кг	кг	0,200	480	96,00			
20	засіб дизенфікуючий, 1,0 л	л	1	490	490,00			
Разом по рахунку 1812		x	X	X	x	9 007,75	-	-
РАЗОМ ПО РАХУНКАХ:		x	x			3732282,86		

Загальна сума переданого майна за цим актом складає:

Необоротних активів (балансова вартість) **3732282,86**грн., у тому числі:

- основні засоби - **3195834**грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – **490400,57** грн.;
- запаси - **46048,29** грн

5. Разом із майном Лиманської сільської ради Слобожанська селищна рада приймає документи:

5.1. Паспорт технічного стану будівлі (споруди), а саме:

- Нежитлової будівлі, Гаражні бокси за адресою:

Харківська обл., Зміївський район, село, Лиман вул. Широка буд.3;

-Нежитлової будівлі, Лиманського дошкільного навчального закладу за адресою:

Харківська обл., Зміївський район, с.Лиман вул.Станційна,2-а;

-Нежитлової будівлі, Сільський будинок культури за адресою:

Харківська обл., Зміївський район с.Лиман пл.Покровська,5;

- Нежитлової будівлі Лиманської сільської ради, розташована за адресою:

Харківська обл., Зміївський район, село, Лиман вул.Садова, буд.133

5.2.Витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права на:

- Земельну ділянку площею 0,1105 га для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади за адресою с.Лиман вул.Широка,3;
- Земельну ділянку площею 0,628 га для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти за адресою с.Лиман вул.Станційна,2-а;
- Земельну ділянку площею 0,3768 га для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно- просвітницького обслуговування за адресою с.Лиман пл.Покровська,5;
- Земельну ділянку площею 0,2231 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови за адресою с.Лиман вул.Садова, 133;

Комісія з реорганізації Лиманської сільської ради:

Голова комісії _____ Д.М. Діхтяр
(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії _____ М.М. Дубнюк
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ В.В. Кривеженко
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.В. Тимченко
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.В. Бутко
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Л.М. Гунько
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Н.М. Лучанінова

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ В.А. Бабай

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Г.О. Куценко

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Я.О. Хабарова

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Н.В. Бардакова

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Л.В. Шабатура

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.В. Пивовар

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Т.М. Мороз

(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.О. Жидкова

(підпис, ініціали та прізвище)

Від імені Слобожанської селищної ради прийняла Комісія з прийняття майна, активів та зобов'язань, у складі:

_____ М.М. Дубнюк

(підпис)

_____ О.В. Бутко

(підпис)

_____ О.І. Водолажська

(підпис)